
UCHWAŁA NR XI/110/2015
RADY GMINY PSARY

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg w Gminie Psary do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Będzińskiego oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych Rada Gminy Psary uchwala:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 oraz oznaczone na 
mapach stanowiących załącznik nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary

§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Psary

Jacenty Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 5005



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XI/110/2015

Rady Gminy Psary
z dnia 24 września 2015r.

Lp Nazwa ulicy, Miejscowość Przebieg
Od Do

1. ul. Akacjowa w Psarach 4789S ul. Wiejskiej w Psarach 
4719S

granicy z miastem Będzin

2. ul. Gródkowska w Psarach i
ul. Leśna w Gródkowie 4708S

ul. Szkolnej w Psarach 
4784S

ul. Kolejowej w Gródkowie

3. ul. Słoneczna w Malinowicach i
ul. Źródlana w Sarnowie 4794S

ul. Wiejskiej 
w Malinowicach 4719S

DK 86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5005_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XI/110/2015
Rady Gminy Psary
z dnia 24 września 2015r.

Skala 1:10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5005_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XI/110/2015
Rady Gminy Psary
z dnia 24 września 2015r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5005_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-05T09:11:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




